Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ____________ № ____________
                             г. Саянск

О внесении изменений  в приложение к постановлению
администрации городского округа муниципального
 образования «город Саянск» от 21.04.2011 № 110-37-322-11
«О введении новых систем оплаты труда в
общеобразовательных учреждениях, находящихся
в ведении муниципального образования «город Саянск»

В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  от 21.04.2011 № 110-37-322-11 «О введении новых систем оплаты труда в общеобразовательных учреждениях, находящихся в ведении муниципального образования «город Саянск» (далее – примерное положение) (в редакции от 16.08.2011 № 110-37-791-11, от 14.06.2012 № 110-37-658-12, от 24.10.2012  № 110-37-1211-12, от 21.11.2012  № 110-37-1373-12, от 25.12.2012 № 110-37-1520-12, от 21.03.2013 № 110-37-391-13, от 30.04.2013 № 110-37-543-13, от 31.05.2013 № 110-37-680-13, от 25.09.2013 № 110-37-1152-13, от 02.02.2015  № 110-37-122-15, от 20.03.2015 № 110-37-290-15, от 29.10.2015 № 110-37-1066-15, от 03.12.2015 № 110-37-1188-15, от 30.09.2016 № 110-37-1191-16, № 110-37-1271-17 от 07.12.2017, от 09.01.2019 № 110-37-6-19, от 21.02.2019 № 110-37-207-19) (опубликовано в газете "Саянские зори" от 05.05.2011 № 60, от 25.08.2011 № 76,  от 21.06.2012 № 25, от 01.11.2012 № 44, от 29.11.2012 № 48, от 27.12.2012 № 52,  от 28.03.2013 № 12, от 16.05.2013 № 19, от 13.06.2013 № 23, от 03.10.2013 № 39, от 12.02.2015 № 5, от 02.04.2015 № 12, от 19.11.2015 № 45, от 10.12.2015 № 48, от 13.10.2016 № 40; от 14.12.2017 № 49, от 17.01.2019 №2, от 28.02.2019 № 8) следующие изменения:
1.1. В дефисе шестом пункта 3.1.  раздела III примерного положения слово «трех» заменить словом «четырех»;
1.2. В пункте 3 приложения № 7 к примерному положению слова «трех лет работы в размере 50 %» заменить словами «четырех лет работы в размере 80 %».

      2.Общеобразовательным учреждениям, находящимся в ведении муниципального образования "город Саянск", привести в соответствие с настоящим постановлением локальные нормативные акты.
      3. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2019 года.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»						    О.В. Боровский

исп. Иванова А.М.
тел.5-68-25

[bookmark: _GoBack]